（様式第９号）

浄化槽保守点検管理業者変更報告書

  年  月  日

 大 鹿 村 長 様

浄化槽管理者 住所

                           氏名              印

法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

 保守点検管理業者が変更になりましたので、下記のとおり報告します。

記

設 置 場 所

点
検
業
者

変 更 前

変 更 後

変 更 年 月 日   年  月  日

（添付書類）保守点検業務受諾書の写し １部